James & Nicholson

8005 Tee-Shirt femme bio décontracté

myrtle

heach

JAMES &
nicHOLsON

Couleurs disponibles

poids eng

VPE

(pieces par
emballage intérieur
/ piéces par
emballage
extérieur)

mesures en cm
1/2 poitrine:

1/2 largeur taille:
1/2 du bas largeur:
longueur a partir

de I'épaule:

Couleurs disponibles

blanc
vert-pastel

XS
859
1/100

XS
46,00 cm
44,00 cm
44,00 cm
62,00 cm

gris-pastel

949
1/100

S
49,00 cm
47,00 cm
47,00 cm
64,00 cm

Tee-Shirt femme bio décontracté

100% coton bio peigné ring-spun, Single Jersey

Col rond échancré
Manchettes avec élasthanne

Emmanchure avec revers

Epaule surcoupée

Manches avec revers

Etiquette Tear offl® détachable

Tissu

Pays d'origine

Conseils d' entretien:

@WXE AR

101g
1/100

M
52,00 cm
50,00 cm
50,00 cm
66,00 cm

. noir

1109
1/100

L
55,00 cm
53,00 cm
53,00 cm
68,00 cm

Bangladesh

XL
116g
1/100

XL
58,00 cm
56,00 cm
56,00 cm
69,00 cm

rose-pastel

Tissu extérieur (120 g/m?): 100%
coton

XXL
125g
1/100

XXL
61,00 cm
59,00 cm
59,00 cm

0,00 cm



Features

OCS standard

When manufacturing garments of myrtle beach and JAMES & NICHOLSON, the Organic Content Standard 100
(OCSs 100) is a standard for verifying and tracking the exact content of organically grown materials in a final product.
Among other things, the superordinate ‘Content Claim Standard’ defines with OCS the traceability of merchandise as
well as the transparency within the production chain.

Made with 100%
Organically Grown Cotton
Certified by CU853836

Etiquette Tear offl®
Notre fonction Etiquette Tear offl® nous permet de remplacer facilement I'étiquette de cou de T-shirts. Nous
appliquons une technique spéciale de transfert pour remplacer vos étiquettes.

Stand: 09.04.2019 - 09:33:16


http://www.tcpdf.org

