## 8005 Tee-Shirt femme bio décontracté







## Tee-Shirt femme bio décontracté

100% coton bio peigné ring-spun, Single Jersey Col rond échancré Manchettes avec élasthanne Emmanchure avec revers Épaule surcoupée Manches avec revers Étiquette Tear off!® détachable

Tissu extérieur (120 g/m²): 100%

coton

Pays d'origine Bangladesh

Conseils d'entretien:



Couleurs disponibles

	XS	S	M	L	XL	XXL
poids en g	85g	94g	101g	110g	116g	125g
VPE (pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/100	1/100	1/100	1/100	1/100	1/100
mesures en cm	xs	S	М	L	XL	XXL
1/2 poitrine:	46,00 cm	49,00 cm	52,00 cm	55,00 cm	58,00 cm	61,00 cm
1/2 largeur taille:	44,00 cm	47,00 cm	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm
1/2 du bas largeur:	44,00 cm	47,00 cm	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm
longueur à partir de l'épaule:	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	0,00 cm





Made with 100%

Organically Grown Cotton

Certified by CU853836



## OCS Standard

When manufacturing garments of myrtle beach and JAMES & NICHOLSON, the Organic Content Standard 100 (OCS 100) is a standard for verifying and tracking the exact content of organically grown materials in a final product. Among other things, the superordinate 'Content Claim Standard' defines with OCS the traceability of merchandise as well as the transparency within the production chain.

## Étiquette Tear off!®

Notre fonction Étiquette Tear off!® nous permet de remplacer facilement l'étiquette de cou de T-shirts. Nous appliquons une technique spéciale de transfert pour remplacer vos étiquettes.

Stand: 09.04.2019 - 09:33:16